
UCHWAŁA NR 299/XLII/2018
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie ustanowienia służebności drogowej przejazdu i przechodu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) oraz art. 285 i 288 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. 2017 poz. 459 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie służebności drogowej przejazdu i przechodu o szerokości 
4 metrów na działce nr 459 o pow. 0,7560 ha, położonej w Borowej przy ul. Malowniczej, objętej księgą wieczystą 
CZ2C/00018835/0, wchodzącej w skład zasobu nieruchomości Gminy Miedźno na rzecz każdoczesnego 
właściciela działki nr 458/4 objętej księgą wieczystą CZ2C/00029344/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 51F91B27-48BA-4F8B-945E-C57CED40489F. Podpisany Strona 1




